
Uchwała Nr  1124/05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia   10 sierpnia   2005 r. 
 
w sprawie rozpoczęcia działań związanych z projektowaniem rozbudowy lotniska w 
Masłowie 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na rozpoczęcie działań związanych z projektowaniem rozbudowy lotniska 
w Masłowie obejmującym montaż pomocy radionawigacyjnych oraz zakres inwestycji 
określony w Wariancie III Koncepcji rozbudowy i modernizacji Lotniska Kielce w Masłowie. 
 

§ 2 
 
 
Udział finansowy Województwa Świętokrzyskiego w realizacji I etapu inwestycji w części 
dotyczącej projektowania zostanie zabezpieczony w 2005 roku, zaś w części wykonawczej  
w projekcie budżetu na 2006 rok. 

 
§ 3 

 
 
Wykonanie uchwały powierza się Panu Tadeuszowi Jóźwikowi � Członkowi Zarządu 
Województwa oraz Panu Wiesławowi Młynarczykowi � Dyrektorowi Departamentu 
Infrastruktury. 
 

§ 4 
 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                           Marszałek Województwa 
 
                                                                                             
                                                                                                               Franciszek Wołodźko 
 
 
 
 
                                                                                                     



                                                                    UZASADNIENIE 
 
 
W roku 2004, po utworzeniu spółki z ograniczona odpowiedzialnością �Lotnisko 

Kielce� w Masłowie zaktualizowana została �Koncepcja rozbudowy i modernizacji lotniska 
w Masłowie. W dokumencie tym przedstawionych zostało kilka wariantów rozbudowy 
lotniska. Władze Spółki, w roku bieżącym, zdecydowały o wyborze tzw. Wariantu III 
rozbudowy obejmującego wydłużenie drogi startowej w kierunku zachodnim o 280 m  
oraz w kierunku wschodnim o 120 m dla podejść nieprecyzyjnych przy pozostawieniu 
progów do lądowania w dotychczasowej lokalizacji. 

W celu realizacji rozbudowy lotniska według Wariantu III. Konieczne jest rozpoczęcie 
działań związanych z przygotowaniem formalno � prawnym dla tej inwestycji. 

Województwo świętokrzyskie jest właścicielem terenu, na którym położone jest 
lotnisko (teren ten został Spółce użyczony), więc zasadnym jest, aby inicjatywa realizacji 
rozbudowy należała do władz wojewódzkich. 

Dlatego tez konieczne jest powzięcie decyzji w sprawie rozpoczęcia prac nad 
przygotowaniem formalno � prawnym dla tej inwestycji.  

W celu przygotowania inwestycji do realizacji proponuje się rozpoczęcie działań 
związanych z opracowaniem dokumentacji projektowej zarówno na rozbudowę lotniska jak  
i na montaż pomocy radionawigacyjnych. 
 
 


